CUARTA: PRECIO Y FORMA DE PAGO.- Las partes fijan como 

precio de las participaciones sociales que se transfieren incluidos los 

demás derechos que ceden conforme lo previsto en el literal B) de la 

cláusula Tercera precedente, la suma total de SIETE MIL 

NOVECIENTOS CUATRO (USD$ 7904,00) Dólares de los Estados 

Unidos de América. El CESIONARIO paga a la CEDENTE el valor 

correspondiente, por instrucción expresa de ésta, al momento de la 

suscripción del presente documento. QUINTA: ACEPTACION.- La 

CEDENTE declara haber recibido del CESIONARIO, a su entera

[...]

se constituye la Junta General Extraordinaria Universal de Socios con el objeto de 

tratar el único punto del día: Autorizar la transferencia a realizar por parte de la 

señorita Sueanny Consuelo Quezada Pachar, del 1% del Capital de la compañía, 

correspondiente a Siete mil Novecientas cuatro (7.904) participaciones de la 

compañía, al señor Alex Ramiro Pachar Ordoñez. 

Los socios manifiestan expresamente su deseo de constituirse en Junta general, por lo 

gue, aceptando el orden del día señalado, declaran instalada la sesión a las diez horas